
  

Burak Akın için inceleme başlatıldı
Genelkurmay, FETÖ örgütüne üye olduğunu itiraf eden Yüzbaşı Burak Akın’ı idariGenelkurmay, FETÖ örgütüne üye olduğunu itiraf eden Yüzbaşı Burak Akın’ı idari
inceleme kapsamında açığa aldı.inceleme kapsamında açığa aldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ üyesi olduğunu itiraf eden Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler'in koruma
subayı Yüzbaşı Burak Akın adli kontrol şartıyla serbest kalmıştı.

BURAK AKIN İÇİN İDARİ İNCELEMEBURAK AKIN İÇİN İDARİ İNCELEME

Genelkurmay, FETÖ itirafçısı Yüzbaşı Burak Akın için inceleme başlattı. Akın, hakkındaki idari
inceleme kapsamında açığa alındı.

15 TEMMUZ'DAN SONRA MADALYA ALMIŞTI15 TEMMUZ'DAN SONRA MADALYA ALMIŞTI

Akın, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında FETÖ’cü darbecilere direndiği gerekçesiyle
madalya almıştı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber Burak Akın için inceleme başlatıldı

Haber Merkezi 15.01.2018 - 18:28
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10 üniversite bünyesinde yeni10 üniversite bünyesinde yeni
fakülte, enstitü ve yüksekokulfakülte, enstitü ve yüksekokul
kuruldukuruldu
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler
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Haaretz: Ukrayna'da şimdiyeHaaretz: Ukrayna'da şimdiye
kadar en büyük kazanankadar en büyük kazanan
ErdoğanErdoğan
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10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,
enstitü ve yüksekokul kurulduenstitü ve yüksekokul kuruldu
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'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya
hazırız'hazırız'
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Haaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar enHaaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar en
büyük kazanan Erdoğanbüyük kazanan Erdoğan

DÜNYA511511

Irak Merkez Bankası: Rusya ile maliIrak Merkez Bankası: Rusya ile mali
anlaşmalar durdurulsunanlaşmalar durdurulsun

DÜNYA33

İzmir'deki Ukraynalı çift çocuklarındanİzmir'deki Ukraynalı çift çocuklarından
haber alamıyorhaber alamıyor
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